
 送 付 日     202４年９月２８日 

 

関係者 様 

関西学生ソフトテニス連盟 

会 長  堺 陽司  

理事長 村上 悠輝 

拝啓  

 

秋晴の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、２０２４年度関西学生ソフトテニス秋季リーグ戦を下記の通り開催することになり

ました。 

ご多忙のことと存じますが、ご来駕賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．大会名：２０２４年度 関西学生ソフトテニス秋季リーグ戦 

 

２．日時：１０月５日（土）、６日（日）  4日（金）に前日練習 

    

３．会場：三段池公園テニスコート（男女） 

 

４．対戦形式：男子5本、女子3本による各大学の点取り戦 

         男女ともに7ゲーム 

         男子は3番、女子は2番がシングルスで、ほかはダブルス 

 

５．リーグ入れ替え戦 

日時：10月１３日（土） 同志社大学（男女） 

 

大会終了後に結果を記載したメールを送信します。 

以上 

何か不明な点などございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。 

 

関西学生ソフトテニス連盟  報道委員長 黒田彩芽 

ＴＥＬ ０８０－４２３０―０９１９ 


